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Dominika Jasińska (ur. 6 stycznia 1974 w Gdyni) – certyfikowana trenerka Porozumienia
bez Przemocy (ang. Nonviolent Communication, NVC), mediatorka, przedsiębiorczyni,
autorka książki dla dzieci “Krowa, Sowa i z Wielorybem rozmowa”, twórczyni projektu
Obejmując Polskę i kandydatka na urząd Prezydenta RP w wyborach 2025.

Absolwentka III Liceum Ogólnokształcącego w Gdyni oraz kierunku Filologia Polska na
Uniwersytecie Gdańskim.

W latach 1998–2009 współpracowała z Agencją Interaktywną MADMultimedia,
specjalizując się w projektowaniu graficznym.

W 2011 roku założyła własną działalność szkoleniową opartą na założeniach Porozumienia
bez Przemocy, a w 2014 roku uzyskała międzynarodową certyfikację trenerską CNVC
(Center for Nonviolent Communication). Jest założycielką i właścicielką Centrum
szkoleniowo-warsztatowego STREFA NVC w Gdańsku. Od momentu jego powstania
zorganizowała i współprowadziła ponad 10 000 godzin warsztatów, szkoleń, sesji
indywidualnych oraz mediacji dla instytucji i osób prywatnych w całej Polsce. Obecnie
firma realizuje około 10 projektów w tym:

Roczne Studium Mediacji w oparciu o Porozumienie bez Przemocy w wersji
podstawowej i pogłębionej,
Studium Komunikacji w oparciu o Porozumienie bez Przemocy
Studium Komunikacji w Biznesie w oparciu o Porozumienie bez Przemocy
Studium Trenerskie w oparciu o Porozumienie bez Przemocy w Gdańsku i Krakowie. 

Działalność Dominiki Jasińskiej koncentruje się na budowaniu porozumienia,
odbudowywaniu relacji oraz wspieraniu społeczności i zespołów oraz osób indywidualnych
w rozwiązywaniu konfliktów.

W grudniu 2023 roku zainicjowała projekt społeczny OBEJMUJĄC POLSKĘ, którego celem
jest jednoczenie Polaków wokół wspólnych wartości takich jak szacunek i
współodpowiedzialność. Codziennie o 7.00 prowadzi transmisję na żywo Witanie Dnia
Razem w Grupie Obejmując Polskę na FB, do której zaprasza wszystkich Polaków.

W styczniu 2025 roku ogłosiła swoją kandydaturę na urząd Prezydenta RP w wyborach
zaplanowanych na maj 2025 roku.

Prywatnie mieszka w Gdańsku. Jest mamą trójki dorosłych dzieci i pasjonatką działań na
rzecz wspólnoty opartej na szacunku i zrozumieniu.
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